

Protokół Nr 7/19
z posiedzenia, Komisji Edukacji i Kultury odbytego
w dniu 26 lutego 2019 r. w godz. od 15:00 do 16:10
w Zespole Szkół Specjalnych w Jarocinie

* * *

W posiedzeniu Komisji udział wzięli jej członkowie zgodnie z listą obecności – stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. Nieobecny Pan Mirosław Drzazga.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście wg listy obecności – stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Posiedzenie otworzył i prowadził **Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mariusz Stolecki**, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

Tematyka posiedzenia:

1. Informacja o realizacji zadań przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną |w Jarocinie oraz przez Zespół Szkół Specjalnych(posiedzenie wyjazdowe w Zespole Szkół Specjalnych w Jarocinie).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie powierzenia Gminie Jarocin zadania publicznego założenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego nr 4 w Jarocinie oraz szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Witaszycach.
3. Sprawy bieżące.

Ad.pkt.1

P. G. Maćkowiak, Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie – przedstawił informację o realizacji zadań przez Zespół Szkół Specjalnych *Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

Komisja informację przyjęła.

P. L. Kalinowska, Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Jarocinie - przedstawiła informację o realizacji zadań przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Jarocinie *Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Komisja informację przyjęła.

Ad.pkt.2

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mariusz Stolecki – Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie powierzenia Gminie Jarocin zadania

publicznego założenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego nr 4 w Jarocinie oraz szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Witaszycach. *Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Stolecki - dziękuję. Czy są pytania? Nie widzę. Poddaję pod głosowanie projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 5 głosami „za”.

Ad.pkt.6 Sprawy bieżące.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji
Edukacji i Kultury

Mariusz Stolecki

Protokołowała:
A. Przymusińska